
UCHWAŁA NR 280/5225/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podlaskiego na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 547), art. 222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1) oraz § 12 pkt 2 uchwały Nr XXXVII/484/2021 
Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
województwa podlaskiego na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 199 z późn. zm.2) 
uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 
poz. 655, poz. 1079 i poz. 1283. 
2 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w: Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022r. poz. 1146, poz.1147, poz. 1893, poz. 2381, poz.2382, poz.2631, poz.2632, 
poz.3165, poz.3166. 



 

UZASADNIENIE  
 

 
I. Zmniejszenia i zwiększenia wydatków budżetu województwa podlaskiego dokonano: 

 
Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku 

 o kwotę 34 560 zł - zmiany w planie dokonuje się celem zabezpieczenia środków na wypłatę odprawy 
pośmiertnej dla rodziny zmarłego pracownika UMWP. 

 o kwotę 10 000 zł – przesunięcie środków jest niezbędne do sprawnego przeprowadzenia: 
1) II Pikniku Podlaskich Parków Narodowych i Krajobrazowych, który odbędzie się w Podlaskim 
Muzeum Kultury Ludowej w Wasilkowie w dniu 31 lipca 2022r. oraz innych wydarzeń organizowanych 
przez Departament Ochrony Środowiska. Środki zostaną przeznaczone na zakup materiałów i sprzętu 
niezbędnych do prowadzenia zajęć i zabaw edukacyjnych. 
2) Festynu botanicznego – w 150 rocznicę śmierci Jakuba Wagi - botanika i nauczyciela, autora „Flory 
polskiej” organizowanego wspólnie z Łomżyńskim Parkiem Krajobrazowym Doliny Narwi, który 
odbędzie się 24 lipca 2022r. w Drozdowie. Środki zostaną przeznaczone na zakup sadzonek rodzimych 
gatunków roślin, które będą rozdawane uczestnikom Festynu.  
Wydatkowanie środków jest zgodne z zakresem rzeczowym zadania DOS/2. 

 
Podlaskie Biuro Planowania Przestrzennego w Białymstoku 

 o kwotę 17 700 zł - zmian w planie dokonuje się z przeznaczeniem na: 

 (nagrody i wydatki niezaliczane do wynagrodzeń) - zakup wody oraz zwrot za szkła korekcyjne 
pracownikom w  kwocie 2 500 zł, 

 (zakup usług zdrowotnych) – badania okresowe pracowników w kwocie – 600 zł, 

 (PFRON) – wzrost składek w kwocie 10 600 zł, 

 (szkolenia pracowników) – konieczność uzupełnienia wiedzy pracowników za względu na 
zmianę przepisów prawnych w kwocie 4 000 zł. 

 
II. Rozdysponowano część rezerwy ogólnej w kwocie 60 000 zł – związane jest z koniecznością prowadzenia 

bieżącej obsługi organizacyjnej w zakresie wizyt, spotkań i uroczystości z udziałem Marszałka. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 280/5225/2022  
Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 13 lipca 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

 
 
Tabela: Planowane wydatki 
 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 z

 z
ak

re
su

 a
d

m
. 

rz
ąd

o
w

ej
 i 

in
n

yc
h

 z
le

co
n

yc
h

 js
t 

o
d

rę
b

n
ym

i 
u

st
aw

am
i  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

yk
o

n
yw

an
yc

h
 

n
a 

m
o

cy
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 z
 o

rg
an

am
i a

d
m

. r
zą

d
o

w
ej

  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

 d
ro

d
ze

 u
m

ó
w

 

lu
b

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 m

ię
d

zy
 js

t 

710     Działalność usługowa 5 453 080 0       5 453 080 

  71003   Biura planowania przestrzennego 2 966 380 0       2 966 380 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

4 000 2 500       6 500 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

31 000 10 600       41 600 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 000 -16 500       72 500 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200 600       1 800 

    4480 Podatek od nieruchomości 3 000 -1 200       1 800 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

4 000 4 000       8 000 

750     Administracja publiczna 150 946 632 60 000       151 006 632 

  75018   Urzędy marszałkowskie 127 089 848 0       127 089 848 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

292 906 34 560       327 466 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

505 955 -34 560       471 395 

  75095   Pozostała działalność 11 763 854 60 000       11 823 854 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 823 620 60 000       1 883 620 

758     Różne rozliczenia 5 605 743 -60 000       5 545 743 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 5 605 743 -60 000       5 545 743 

    4810 Rezerwy 5 605 743 -60 000       5 545 743 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

4 799 805 0       4 799 805 

  90095   Pozostała działalność 561 470 0       561 470 

    4190 Nagrody konkursowe 16 500 -10 000       6 500 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 10 000       10 100 

Razem: 934 357 785 0       934 357 785 

 
 
 


